
 

 

UCHWAŁA NR V/204/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 października 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/………./18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 02 października 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2018 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/……./18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 02 października 2018 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 533 929 19 748 3 553 677 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 533 929 19 748 3 553 677 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 513 489 19 748 3 533 237 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 854 228 11 293 2 865 521 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 176 645   2 176 645 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 202 811   202 811 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 407 490 1 609 409 099 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 58 682 232 58 914 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 600 9 452 18 052 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   659 261 8 455 667 716 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 842 8 455 49 297 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 215 690   215 690 

  Zakup usług remontowych 4270 59 460   59 460 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 017   2 017 

  Zakup usług pozostałych 4300 106 420   106 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 182   1 182 

  Różne opłaty i składki 4430 2 600   2 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 217 350   217 350 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 700   3 700 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 440 0 20 440 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 920   9 920 

  Stypendia dla uczniów 3240 10 520   10 520 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   2 083 575 -19 748 2 063 827 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 083 573 -19 748 2 063 825 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 083 573 -19 748 2 063 825 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   19 000 0 19 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 064 573 -19 748 2 044 825 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 979 446 -19 748 1 959 698 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 140 219 14 168 4 154 387 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 140 219 14 168 4 154 387 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 133 219 14 168 4 147 387 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 155 605 13 168 3 168 773 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 448 842 13 168 2 462 010 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 162 798   162 798 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 433 287   433 287 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 019   54 019 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 800   31 800 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 24 859   24 859 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   977 614 1 000 978 614 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 250 052   250 052 

  Zakup środków żywności 4220 274 363   274 363 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 54 148   54 148 

  Zakup energii 4260 148 042   148 042 

  Zakup usług remontowych 4270 9 481   9 481 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 400   3 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 568   98 568 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 181   5 181 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 0   0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 731   731 



  Różne opłaty i składki 4430 12 205   12 205 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 100 181   100 181 

  Podatek od nieruchomości 4480 5 987   5 987 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 624   2 624 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 12 101 1 000 13 101 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   101 140 -14 168 86 972 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   101 140 -14 168 86 972 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   101 140 -14 168 86 972 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   101 140 -14 168 86 972 

  Zakup usług pozostałych 4300 94 570 -14 168 80 402 

  Różne opłaty i składki 4430 6 570   6 570 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 368 718 0 1 368 718 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 368 718 0 1 368 718 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   179 520 41 531 221 051 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   93 150 38 431 131 581 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0 27 600 27 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 549 5 530 19 079 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 427 787 2 214 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 78 174 4 514 82 688 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   86 370 3 100 89 470 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 200 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 0 300 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 005 332 4 337 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 0 360 360 

  Podróże służbowe krajowe 4410 0 1 908 1 908 



  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 82 365   82 365 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 189 198 -41 531 1 147 667 

  Świadczenia społeczne 3110 1 189 198 -41 531 1 147 667 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   252 037 0 252 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   252 037 0 252 037 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   202 037 0 202 037 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   28 373 -330 28 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500   500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 873 -330 27 543 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   173 664 330 173 994 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 000   18 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 155 664 330 155 994 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   50 000 0 50 000 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 
221 uofp (…) 2360 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63095 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.02.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   10 000 0 10 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   10 000 0 10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 -660 4 340 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 660 5 660 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 



WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   135 199 0 135 199 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   135 199 0 135 199 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   135 199 0 135 199 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   95 499 0 95 499 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 702   69 702 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 120   10 120 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 721   13 721 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 956   1 956 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   39 700 0 39 700 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 -41 559 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 700 -1 800 12 900 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 9 500 3 182 12 682 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400 -295 105 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000 -45 2 955 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 1 000 -1 000 0 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 7 500 -1 7 499 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   7 236 521 0 7 236 521 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 056 521 0 7 056 521 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 041 521 0 7 041 521 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 806 181 0 5 806 181 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 492 076   4 492 076 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 340 507   340 507 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 834 238   834 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 118 900   118 900 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 460   20 460 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 235 340 0 1 235 340 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 288 000   288 000 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 54 500 -3 000 51 500 



  zakup usług zdrowotnych 4280 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 247 000   247 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 51 520   51 520 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 43 000 -4 000 39 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 143 700   143 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 128 463   128 463 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 68 697 4 000 72 697 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 32 000 3 000 35 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   180 000 0 180 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   180 000 0 180 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150 000   150 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 000   30 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   212 900 0 212 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   212 900 0 212 900 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   212 900 0 212 900 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 188 0 15 188 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 688   688 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 500   14 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   197 712 0 197 712 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 793 640 19 433 

  Zakup usług pozostałych 4300 177 712   177 712 

  Różne opłaty i składki 4430 1 207 -640 567 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   21 000 0 21 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   21 000 0 21 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   21 000 0 21 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   21 000 0 21 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000 -3 842 12 158 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000 3 842 8 842 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZDUŃSKA WOLA 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 900 348 0 1 900 348 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 900 348 0 1 900 348 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 873 049 0 1 873 049 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 604 649 0 1 604 649 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 236 832   1 236 832 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 121 524   121 524 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 222 375   222 375 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 23 918   23 918 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   268 400 0 268 400 

  Nagrody konkursowe 4190 1 500   1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 204   21 204 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 10 035   10 035 

  Zakup energii 4260 74 691 120 74 811 

  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 351 -120 43 231 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 724   2 724 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 276   2 276 

  Różne opłaty i składki 4430 2 017   2 017 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 109 002   109 002 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   27 299 0 27 299 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 499   5 499 

  Stypendia dla uczniów 3240 21 800   21 800 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.09.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   543 192 0 543 192 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   543 192 0 543 192 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   543 192 0 543 192 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   329 899 0 329 899 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 261 252   261 252 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 889   13 889 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48 961   48 961 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 797   5 797 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0   0 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   213 293 0 213 293 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 680 -802 56 878 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 800 552 5 352 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 650   650 

  Zakup usług pozostałych 4300 128 398   128 398 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 263   263 

  Różne opłaty i składki 4430 7 395   7 395 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 300   8 300 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 770   770 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 937 250 3 187 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 089 720 0 2 089 720 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 089 720 0 2 089 720 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 085 820 0 2 085 820 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 916 820 0 1 916 820 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 514 213   1 514 213 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 109 090   109 090 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 265 117   265 117 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 400   28 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   169 000 0 169 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 000 -526 26 474 

  Zakup energii 4260 56 000   56 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 100   2 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 440   1 440 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 462   13 462 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 723   2 723 



  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 550 360 1 910 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 861 166 4 027 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 52 000   52 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530   530 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   3 900 0 3 900 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 3 900   3 900 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 0 0 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 0 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0   0 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2018 r. 

  Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
02.10.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 214 192 0 1 214 192 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 214 192 0 1 214 192 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 196 903 0 1 196 903 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   779 602 0 779 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 600 210 -1 280 598 930 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 715 -3 520 42 195 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 023 500 110 523 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 654   15 654 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000 4 300 12 300 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   417 301 0 417 301 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 450   60 450 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 000   11 000 

  Zakup energii 4260 13 000   13 000 

  Zakup usług remontowych 4270 11 860   11 860 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 712   712 

  Zakup usług pozostałych 4300 284 029   284 029 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 627   3 627 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 865   1 865 

  Różne opłaty i składki  4430 2 281   2 281 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 20 580   20 580 

  Podatek od nieruchomości 4480 380   380 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 7 517   7 517 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 289 0 17 289 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 595   595 

  Świadczenia społeczne 3110 16 694   16 694 

 

 


